
UCHWAŁA NR XXI/235/26 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Orzesze a Miastem 
Żory, dotyczącego zasad prowadzenia nauczania religii Kościoła Wolnych Chrześcijan 

w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art.18 ust.2 pkt 12, art.74 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.1153 z późn.zm.), art.47 ust.2 ustawy z dnia 
1 października 2024r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. poz.1572 z późn.zm.) 
w związku z art.12 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.881 
z późn.zm.), § 2 ust.3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz.983 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Orzesze a Miastem 
Żory, dotyczącego zasad prowadzenia nauczania religii w Pozaszkolnym Punkcie 
Katechetycznym przy parafii Kościoła Wolnych Chrześcijan w Żorach dla uczniów szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Orzesze, na okres od 1 stycznia 
2026r. do 31 sierpnia 2026r. 

§ 2. Zasady prowadzenia oraz finansowania i rozliczania kosztów nauczania religii 
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym wskazanym w § 1 zostaną określone w zawartym 
porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 4E27A339-5617-42DD-9029-DA596FA6B216. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/235/26 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


